РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12. 2017г.  № 57

Об утверждении Реестра
должностей муниципальной службы
в администрации Кунашакского
сельского поселения

	На основании закона Челябинской области № от 04.07.2007г. № 153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», закона Челябинской области от 03.09.2015г. № 223-ЗО "О внесении изменений в приложение к Закону Челябинской области "О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области"
[bookmark: _GoBack]и приведением Реестра должностей муниципальной службы в администрации Кунашакского сельского поселения в соответствие  действующему законодательству:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
решает:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации Кунашакского сельского поселения в новой редакции (приложение 1).
1. Считать утратившим силу Решение совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 30.08.2007г. № 27 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации Кунашакского сельского поселения».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на отношения возникшие с 01.01.2018г.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                    Ю.А. Хусаинова

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения
                                                                                              от 27.12. 2017г. № 57

Реестр
должностей муниципальной службы в администрации
Кунашакского сельского поселения

Перечень 1
должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих выборные муниципальные должности
Ведущая должность
Заместитель главы сельского поселения
Перечень 3
должностей муниципальной службы в местных администрациях
Старшая должность
Ведущий специалист
Младшая должность
Специалист I категории
Специалист II категории
Специалист

Глава Кунашакского
сельского поселения                                                  А.М. Ибрагимов